

Safetech Denmark ApS

Egholmvej 5B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 42 62 76 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safetech Denmark ApS Egholmvej 5B 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 42 62 76 82
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	René Hvidkær Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Safevent ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udføre montageopgaver af mekanisk og elektrisk art samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.985 kr. mod 551.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 kr. mod 651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	25/8 2021 - 30/9 2022 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	567.985	551.723
2 Personaleomkostninger	-519.630	-542.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.479	-4.593
Driftsresultat	6.876	5.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.372	-3.785
Resultat før skat	1.504	1.280
Skat af årets resultat	-381	-629
Årets resultat	1.123	651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.123	651
Disponeret i alt	1.123	651

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.884	47.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.884</u>	<u>47.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.884</u>	<u>47.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.295	33.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.312	880
Andre tilgodehavender	0	1.713
Tilgodehavender i alt	<u>127.607</u>	<u>35.593</u>
Likvide beholdninger	<u>53.084</u>	<u>109.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.691</u>	<u>145.003</u>
Aktiver i alt	<u>392.575</u>	<u>192.533</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.774	651
Egenkapital i alt	41.774	40.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.202	1.509
Hensatte forpligtelser i alt	6.202	1.509
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.411	18.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	28.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.099	50.083
Anden gæld	159.089	53.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.599	150.373
Gældsforpligtelser i alt	344.599	150.373
Passiver i alt	392.575	192.533

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	651	651
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	651	40.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.123	1.123
	40.000	1.774	41.774

Noter

1/10 2022 - 30/9 2023	25/8 2021 - 30/9 2022 (ej revideret)
--------------------------	--

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af lønrefusion og -tilskud på 6 t.kr. og er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	469.264	535.488
Pensioner	43.200	0
Andre omkostninger til social sikring	7.166	6.577
	<u>519.630</u>	<u>542.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.078	83
Andre finansielle omkostninger	294	3.702
	<u>5.372</u>	<u>3.785</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
